PAGE

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.01.2024                                                                                                                                                      №6
Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области в части земельного участка 33:15:001318:526
Руководствуясь п. 20 ч. 1, ч. 3 ч. 4, ст. 14 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 13.07.2004 № 65-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Владимирской области», постановлениями Губернатора области от 20.01.2012 №41 «Об утверждении схемы территориального планирования Владимирской области», решением совета народных депутатов Муромского района от 29.12.2012 №72 «Об утверждении Схемы территориального планирования муниципального образования Муромский район Владимирской области», решением совета народных депутатов Муромского района от 25.04.2018 № 26 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Муромском районе», Уставом Муромского района, протоколом публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области в части земельного участка 33:15:001318:526 от 22.12.2023 и заключением о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области в части земельного участка 33:15:001318:526 от 22.12.2023, действуя на основании Устава Муромского района, Совет народных  депутатов Муромского района Владимирской области, р е ш и л:
1. Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области в части земельного участка 33:15:001318:526, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению и председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                                          И.Г. Абрамова
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                       СОГЛАСОВАНО:

	Глава администрации района
	Председатель постоянной комиссии

Совета народных депутатов по местному самоуправлению, законности и правопорядку

	Н.Н. Муравьев
	Д.Н. Залесов

	Первый заместитель Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению

	А.Н. Малахов

	Начальник юридического отдела администрации района

	 Н.А.Коробков

Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе

МКУ "Управление ЖКХИДД"                                                                                           ______________ Ю.В.Молькова
       Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю        _____________________________

                       (подпись исполнителя)

Название файла: \\192.168.1.43\арх\Роснедвижимость\ГЕНПЛАНЫ 2022\САМОДУРОВ\РЕШЕНИЕ СНД Об утв внес изм в ГП МО Ковардицкое Самодуров.doc , С.М. Цапцын, начальник отдела архитектуры и строительства администрации района __.__.2024 12:10:00
               Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Отдел архитектуры и строительства – 1

                                                                                                                                                                                 Приложение

                                                 к решению Совета народных депутатов
                                                                                                                                                                                             от 24.01.2024 № 6
[image: image1.jpg]Tponxr smocenn wmerons
Kosapaminoe comcxos nocen

e
Konssamos o1 poaru o N 1

AT 1 AT ctpasoRa
T N BN s
1500131682

Ввиду большого объема полностью размещено на официальном сайте Администрации Муромского района (http://www.muromraion.ru)